
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Emilia Romagna, Anas: assegnato l`appalto da oltre 4 milioni per lavori di manutenzione del 
viadotto `Case Bruciate` sulla statale 3 Bis `Tiberina` (E45), in provincia di Forlì - Cesena

Emilia Romagna, Bologna, 07/02/2014

Emilia Romagna, Anas: assegnato l`appalto da 
oltre 4 milioni per lavori di manutenzione del 
viadotto `Case Bruciate` sulla statale 3 Bis 
`Tiberina` (E45), in provincia di Forl&igrave; - 
Cesena

Oggi in Gazzetta Ufficiale l`esito di gara
L`Anas ha pubblicato oggi sulla Gazzetta Ufficiale l`esito della gara d`appalto per l`assegnazione dei lavori 
di manutenzione straordinaria per il rifacimento delle solette e della pavimentazione del viadotto `Case 
Bruciate`, in carreggiata Nord (direzione Ravenna) situato tra il km 170,359 e il km 172,200 della statale 3 
Bis `Tiberina` (itinerario E45), in provincia di Forlì - Cesena.

L`appalto comporta un investimento complessivo di oltre quattro milioni di euro ed è stato assegnato 
all`impresa I.GE.CO. Impresa Generali Costruzioni Srl, di Latina. I lavori avranno una durata di 540 giorni 
dalla data di consegna.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Bologna, 7 febbraio 2014

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

